

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта

Ф-Л СИБИРСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ"		БИК	045004867
Банк получателя		Сч. №	30101810250040000867
ИНН 381208131927	КПП	Сч. №	40802810000040000282
Индивидуальный предприниматель Горбунов Василий Константинович			
Получатель			

Счет на оплату № 2895 от 04 декабря 2019 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Горбунов Василий Константинович, ИНН 381208131927, 664056, Иркутск, Безбокова, дом № 9/3, кв.14

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель Горбунов Василий Константинович, ИНН 381208131927, 664056, Иркутск, Безбокова, дом № 9/3, кв.14

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Основание		Договор № 052-19 от 22.04.2019 г.		Кол-во	Ед.	Цена с НДС	Сумма
Товары (работы, услуги)							
№				216	упак	✓ 122,65	26 492,40
1	Салфетка одноразовая Спанлейс sms 30x20 голубая, плотность 40г/м2/ ООО "Белая линия", Россия						
2	Салфетка одноразовая Спанбонд 40x40 плотность 17 г/кв. м, 200 лист/рулон /ООО "Белая линия", Россия			5	рулон	✓ 134,12	670,60
3	Простынь одноразовая спанбонд з/тс 70x200 плотность 17 г/кв м, цвет голубой, 100 лист/рулон /ООО "Белая линия", Россия			126	рул	✓ 478,53	60 294,78
4	Салфетки многослойные одноразовые, супералюминизирующие 60x90 №30 /ООО "Байкалтекстком", Россия			95	уп.	✓ 484,38	46 016,10
Итого:							133 473,88
В том числе НДС:							133 473,88
Всего к оплате:							133 473,88

Всего наименований 4, на сумму 133 473,88 руб.

Сто тридцать три тысячи четыреста семьдесят три рубля 88 копеек

1. Счет действителен в течение 5-ти рабочих дней.
2. После проведения оплаты просим уведомить об этом Поставщика.
3. Если счет не оплачен в указанные сроки, или Поставщик не был вовремя информирован об оплате, наличие товара на складе не гарантируется.
4. Резервирование товара производится после подтверждения оплаты.

Руководитель

должность

подпись

Горбунов В. К.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Горбунов В. К.

расшифровка подписи

В БУХГАЛТЕРСКОМ ОТДЕЛЕНИИ
ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР ОГАУЗ ИРКК № 8
Ж. В. ЕСТЬЕВА
16.12.2019г

ГЛАВНАЯ МЕД. СЕСТРА

ЛАДОНЯ.М.В

атаф

12 ДЕК 2019

902 053-19
от 22.04.1

Счет-фактура № 2895 от 04 декабря 2019 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Индивидуальный предприниматель Горбунов Василий Константинович (ИП Горбунов В.К.)
Адрес: 664056, Иркутск, Бобокова, дом № 9/3, кв. 14

ИИН/КПП продавца: 381208131927
Грузоотправитель и его адрес: Индивидуальный предприниматель Горбунов Василий Константинович
Адрес: 664048, Иркутская городская клиническая больница № 8 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Грузополучатель и его адрес: ОГ АУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: ОГ АУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"
Адрес: 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

ИИН/КПП покупателя: 3810000342/381001001
Валюта: наименование, код, Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения)(при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
Салфетка одноразовая Спайнейс 5шт 30x20 голубая, плотность 40г/м2, ООО "Белая линия", Россия	778	упак	216,000	122,65	26 492,40	без НДС	7	без НДС	8	26 492,40	10	13a	
Салфетка одноразовая Спайнейс 40x40 плотность 17 г/м м. 200 лист/рулон /ООО "Белая линия", Россия	796	рулон	5,000	134,12	670,60	без НДС		без НДС		670,60			
Простынь одноразовая спайнейс 5шт 70x200 плотность 17 г/м м. цвет голубой, 100 лист/рулон /ООО "Белая линия", Россия		рулон	126,000	478,53	60 294,78	без НДС		без НДС		60 294,78			
Салфетки многослойные одноразовые суперпитательные 65x90 №30 /ООО "Байкалстеклом", Россия		упак	95,000	484,38	46 016,10	без НДС		без НДС		46 016,10			
Всего к оплате					133 473,88		X	без НДС		133 473,88			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ Горбунов В. К. _____ Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ Горбунов В. К. _____
Идивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____
свидетельство ОГРНИП 316385000044031 от 16.05.2018 (основание свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

